2 апреля 2021 года

№ 554

Периодическое печатное издание

Официальный вестник Цивильского района
Издается с 23 июля 2008 года  Распространяется бесплатно

ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА ЦИВИЛЬСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ЦИВИЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30 марта 2021 года  № 160

г. Цивильск

О внесении изменений в постановление администрации

Цивильского района Чувашской Республики от 03 апреля 2019 года № 170

«Об утверждении муниципальной программы Цивильского района Чувашской Республики «Развитие образования»

В целях реализации мероприятий федерального проекта «Успех каждого ребенка» национального проекта «Образование», утвержденного

протоколом президиума Совета при Президенте Российской Федерации по стратегическому развитию и национальным проектам от 3 сентября 2018 г. №10,

в соответствии с  постановлением Кабинета Министров Чувашской Республики от 20 декабря 2018 года № 531 «Об утверждении государственной

программы Чувашской Республики «Развитие образования» (с изменениями и дополнениями) руководствуясь Уставом муниципального образования –

Цивильского района Чувашской Республики, администрация Цивильского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в муниципальную программу Цивильского района Чувашской Республики "Развитие образования", утвержденную постановлением

администрации Цивильского района Чувашской Республики от 03 апреля 2019 г. №170 (далее – муниципальная программа) следующие изменения:

1.1. В приложении №1 к Муниципальной программе в раздел Подпрограмма «Поддержка развития образования в Цивильском районе Чувашской

Республики» внести изменения в пункте 18 «Доля детей в возрасте от 5 до 18 лет, имеющих право на получение дополнительного образования в рамках

системы персонифицированного финансирования в общей численности детей в возрасте от 5 до 18 лет» значение показателя за 2021 год

поставить 30 процентов.

1.1.1. В приложении №3 муниципальной программы внести следующие изменения:

1.2. В разделе 2. «Перечень и сведения о целевых индикаторах и показателях подпрограммы №1 с расшифровкой плановых значений по годам ее

реализации» внести изменения в пункте 18 «Доля детей в возрасте от 5 до 18 лет, имеющих право на получение дополнительного образования в рамках

системы персонифицированного финансирования в общей численности детей в возрасте от 5 до 18 лет- _____ процентов, в том числе:

в 2021 году – 30 процентов;

в 2022 году - ____ процентов;

в 2023 году - ____ процентов;

в 2024 году - ____ процентов;

в 2025 году - ____ процентов;

в 2030 году - ____ процентов;

в 2035 году - ____ процентов;

1.2.1. В раздел «Сведения о целевых индикаторах и показателей подпрограммы «Поддержка развития образования в Цивильском районе

Чувашской Республики» муниципальной программы Цивильского района Чувашской Республики «Развитие образования» и их значения» внести

изменения в пункте 18 «Доля детей в возрасте от 5 до 18 лет, имеющих право на получение дополнительного образования в рамках системы

персонифицированного финансирования в общей численности детей в возрасте от 5 до 18 лет» значение показателя за 2021 год поставить 30 процентов.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Отдел образования и социального развития администрации Цивильского

района.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

Цивильского района

С.Ф. Беккер

      2 апреля, пятница                                                                                                                                                                                   Официальный вестник

2      № 554                                                                                                                                                                                                            Цивильского района

Приложение №1

к постановлению администрации

 Цивильского района

от 30.03.2021г. № 160

«№

пп

Целевой индикатор и

показатель (наименование)

Единица

измерен

ия

Значения показателей

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026-

2030

2031-

2035

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

18. Доля детей в возрасте от 5

до 18 лет, имеющих право

на получение

дополнительного

образования в рамках

системы

персонифицированного

финансирования в общей

численности детей в

возрасте от 5 до 18 лет.

процент

ы

0 25 50 30

Приложение №3

к постановлению администрации

 Цивильского района

от 30.03.2021г. № 160

«№

пп

Целевой индикатор и

показатель (наименование)

Единица

измерен

ия

Значения показателей

2018 2019 2020 2021 2022 2023 2024 2025 2026-

2030

2031-

2035

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

18. Доля детей в возрасте от 5

до 18 лет, имеющих право

на получение

дополнительного

образования в рамках

системы

персонифицированного

финансирования в общей

численности детей в

возрасте от 5 до 18 лет.

процент

ы

0 25 50 30

Учредитель: Администрация Цивильского района Чувашской Республики

Учрежден решением Собрания депутатов Цивильского района от 23 июля 2008 года

Периодическое печатное издание

«Официальный вестник

Цивильского района»

Адрес редакционного совета  и издателя:

429900, г.Цивильск, ул.Маяковского,д.12

Email: zivil@cap.ru тел. (83545)21-7-78

Периодичность выхода по мере

необходимости.

Председатель редакционного совета

Е.В. Профоров.

Тираж 50 экз.

Выпуск от 02.04.2021 г.

Распространяется бесплатно

Набор набран, сверстан и отпечатан в отделе информационного обеспечения администрации Цивильского района Чувашской Республики

mailto:zivil@cap.ru